

Jørgen Schunck Dykkerservice A/S

Teglværksvej 8 A

4200 Slagelse

CVR-nummer 30711955

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 13. maj 2021

Jørgen Schunck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Jørgen Schunck Dykkerservice A/S
Teglværksvej 8 A
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 30711955
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Jørgen Schunck
Susanne Schunck
Mogens Pedersen

Direktion

Jørgen Schunck

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været dykkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 553 TDKK mod et underskud på 52 TDKK sidste år.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet fik en periode med meget lav aktivitet som følge af corona-virus og har modtaget kompensations for dette.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen positiv med 141 TDKK. Selskabet er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år og forventer at egenkapitalen er reetableret inden for få år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.013.817	1.666
1	Personaleomkostninger	-1.567.396	-1.569
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-139.289	-147
	Resultat før finansielle poster	-692.868	-50
	Finansielle indtægter	44	0
	Finansielle omkostninger	-15.668	-15
	Resultat før skat	-708.492	-65
	Skat af årets resultat	155.663	12
	Årets resultat	-552.829	-52
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	110
	Overført resultat	-552.829	-162
	Resultatdisponering i alt	-552.829	-52

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.879	300
	Materielle anlægsaktiver	160.879	300
	Deposita	12.000	12
	Finansielle anlægsaktiver	12.000	12
	Anlægsaktiver i alt	172.879	312
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.404	23
	Udskudte skatteaktiver	243.951	88
	Tilgodehavende skat	28.000	44
	Andre tilgodehavender	31.000	29
	Tilgodehavender	593.355	184
	Likvide beholdninger	133.254	902
	Omsætningsaktiver i alt	726.609	1.087
	Aktiver i alt	899.487	1.399

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-359.117	194
	Foreslået udbytte	0	110
	Egenkapital i alt	140.883	804
	Kreditinstitutter	0	111
3	Langfristede gældsforpligtelser	0	111
	Kreditinstitutter	237.085	78
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.236	156
	Anden gæld	289.028	219
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.255	30
	Kortfristede gældsforpligtelser	758.605	484
	Gældsforpligtelser i alt	758.605	595
	Passiver i alt	899.487	1.399
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	500	194	110	804
Udbetalt udbytte	0	0	-110	-110
Årets resultat	0	-553	0	-553
Egenkapital ultimo	500	-359	0	141

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.268.179	1.262
Pensioner	148.610	148
Andre omkostninger til social sikring	73.589	85
Øvrige personaleomkostninger	77.017	74
Personaleomkostninger i alt	1.567.396	1.569

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3).

2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Heraf udgør finansielt leasede aktiver	114.773	208
--	---------	-----

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

4 Usikkerhed ved fortsat drift

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med 3 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør i alt 25 TDKK.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 68 som arbejdsgaranti.

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

8 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for selstændige med TDKK 69.
